— 1—

昆住建〔2023〕14号

关于公布 2022 年下半年“昆山市建筑施工

标准化示范工地”名单的通知

各有关单位：

根据《昆山市建筑施工标准化示范工地评选办法》有关规定

和要求，通过施工企业申报、有关单位推荐、专家组现场核查、

昆山市建筑施工标准化示范工地评审委员会审定和网上公示等

程序，“康居新江南秋苑（一期）项目 A 标（5-7#楼、9#楼、地

下车库、幼儿园、T3 变、T4 变及室外配套）工程”等 44项房屋

建筑工程和“1标：昆山东部医疗中心病房楼、地下室内装饰工程”

等 8项装饰装修工程，被评为 2022年下半年“昆山市建筑施工标

准化示范工地”，现将获奖工程名单予以公布。

附件：2022年下半年“昆山市建筑施工标准化示范工地”名单

— 2—

（此页无正文）

昆山市住房和城乡建设局

2023年 1月 17日

昆山市住房和城乡建设局办公室 2023年 1月17日印发

		2023-01-18T15:42:18+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市住房和城乡建设局
	昆山市住房和城乡建设局

		2023-01-18T15:42:18+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市住房和城乡建设局
	昆山市住房和城乡建设局